
 

 

Philips
Ausīs ievietojamas bezvadu 
sporta austiņas

Elastīga divvirzienu konstrukcija

20 stundu atskaņošanas laiks
Dzidri zvani. Mono režīms
IPX7 ūdens un sviedru izturība

TAA5205BK

P
Ide
au
no
iemērotas visiem gadījumiem
ālas gan rīta skrējienā, gan garām pēcpusdienām birojā. Šīm patiesajām bezvadu 

stiņām ir noņemams auss āķis, lai jūs varētu tās pielāgot savam ikdienas ritmam. Tās arī 
drošina 20 stundu atskaņošanas laiku ar uzlādes ietvaru un ir IPX7 ūdensnecaurlaidīgas.

Gatavs jums
• Radītas treniņiem. Gatavas jūsu dienas ritmam
• IPX7 ūdensnecaurlaidība un noturība pret sviedriem
• Noņemams aizauss cilpiņas elements. Lai jūs varētu radīt savu stilu
• Izvēlei pieejami 3 krāsu salikumi

Lieliska skaņa. Lieliska sajūta.
• 6 mm neodīma skaļruņi. Dzidra skaņa ar spēcīgiem basiem
• 3 maināmu silikona ausu uzgaļu apvalku izmēri
• Dzidri zvani. Mono režīms

Vienkārša lietošana
• Pilnīgi stabila savienojamība. Integrētas ieaušu ierīces
• Uzlādes ietvars. Iegūstiet 20 stundu atskaņošanas laiku
• 5 stundu atskaņošanas laiks ar vienu uzlādi
• Uzlādējiet 15 minūtes, lai klausītos vēl 1 stundu



 Radītas treniņiem

6 mm skaļruņi nodrošina dzidru un skaidru skaņu ar 
spēcīgu basu. Ļaujiet skaņām motivēt jūs ikdienas 
darbībām, klausoties iecienītāko mūziku vai 
podkāstus.

IPX7 ūdensnecaurlaidība

Šīm patiesajām bezvadu sporta austiņām ir IPX7 
aizsardzības klase, saskaņā ar kuru tās uz 30 minūtēm 
var iemērkt ūdenī līdz pat 1 metra dziļumam. Tās 
paliks savā vietā neatkarīgi no tā, cik smagi svīstat vai 
kāda ir jūsu ausu forma.

Noņemams aizauss cilpiņas elements

Aizauss cilpiņas elements palīdzēs nodrošināt 
piegulošu un nemainīgu austiņu novietojumu gan 
ikrīta skrējiena, gan intensīva kardio treniņa laikā. 
Komplektācijā ir pieejami trīs dažādu izmēru silikona 
ausu uzgaļu apvalki, un aizauss cilpiņu varat noņemt, 
kad netrenējaties.

Dzidri zvani. Mono režīms
Lietojiet abas vai tikai vienu. Mono režīms ļauj 
izmantot vienu austiņu runāšanai un pārslēgties starp 
austiņām, neizlaižot ne vārda. Ideāls risinājums ilgām 
sarunām.

Pilnīgi stabila savienojamība
Bluetooth savienojums ir stabils, un austiņas ir 
gatavas savienošanai pārī uzreiz pēc izņemšanas no 
uzlādes ietvara. Taustiņi uz katras austiņas atvieglo 
mūzikas un zvanu pārvaldību.

Uzlādes ietvars.
Pilnībā uzlādēts ietvars nodrošina papildu 
15 atskaņošanas stundas. Viena uzlāde nodrošina 
5 stundu atskaņošanas laiku, savukārt ātrā 15 minūšu 
uzlāde nodrošina papildu stundu atskaņošanas laika. 
Izmantojot pievienoto USB-C kabeli, ietvars pilnībā 
uzlādējas 2 stundu laikā.
TAA5205BK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-02-12

Versija: 8.0.2

12 NC: 8670 001 69488
EAN: 48 95229 11188 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Skaļruņa diametrs: 6 mm
• Jutība: 111 dB (1 kHz)
• Frekvenču diapazons: 20 – 20000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Bezvadu
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons

Lietošanas komforts
• TWS mono režīms
• Ūdensizturība: IPX7
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņu āķis
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietošanas veids: Aizauss cilpiņa, Silikona 

austiņas uzgalis

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 5 + 15 st.
• Sarunu laiks: 5 h
• Akumulatora tips (austiņa): Litija jonu (iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņa): 50 mAh
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Litija jonu 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (ietvars): 450 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 

200 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.
• Ātrās uzlādes laiks: 15 minūtes 1 st. atsk.
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Akumulatoru svars (kopā): 13 g
• Uzlādējams

Balss palīgs
• Balss palīga atbalsts
• Balss palīga aktivizēšana: Ar balsi vadāms
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs

Piederumi
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm
• Uzlādes futrālis
• Noņemama aizauss cilpiņa: 3 pāri
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Īsa lietošanas pamācība
• Citi: Pāris bloķējamu vāku

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Inner carton (L x W x H): 14,4 x 10 x 16 cm
• Bruto svars: 0,654 kg
• Neto svars: 0,3666 kg
• Taras svars: 0,2874 kg
• GTIN: 2 48 95229 11188 6

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Outer carton (L x W x H): 31 x 22 x 36 cm
• Bruto svars: 5,6 kg
• Neto svars: 2,9328 kg
• Taras svars: 2,6672 kg
• GTIN: 1 48 95229 11188 9

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 8,7 x 3,5 x 6 cm
• Vada garums: 0 cm
• Svars: 0,087 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

9,5 x 17,5 x 4,5 cm
• Bruto svars: 0,195 kg
• Neto svars: 0,1222 kg
• Taras svars: 0,0728 kg
• EAN: 48 95229 11188 2
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

UPC
• UPC: 8 40063 20162 0
•

Specifikācijas
Ausīs ievietojamas bezvadu sporta austiņas
Elastīga divvirzienu konstrukcija 20 stundu atskaņošanas laiks, Dzidri zvani. Mono režīms, IPX7 ūdens un 
sviedru izturība

http://www.philips.com

